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Anotācija Lielrakstaino jeb žakardaudumu sortiments. Žakarda mašīnu klasifikācija, to darbība un galvenie
darba orgāni. Arkata auklu siešanas veidi un izvietojums sadales dēlī. Žakardaudumu iekārtošanas
zīmējuma veidošanas principi. Žakardaudumu automatizētā projektēšana. Žakardaudumu
tehnoloģiskais aprēķins. Divslāņu un trīsslāņu žakardaudumu projektēšana.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Pārzināt žakardaužamās stelles, to darbības principus un apgūt žakardaudumu projektēšanas
pamatprasmes.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgais darbs ar literatūru. Patstāvīgais darbs tiek organizēts TTD laboratorijās, kā arī
sadarbojoties ar austuvēm, kurās ir žkardaužamās stelles un audumu projektēšanas iespējas.
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Žakardpinumu audumi, to veidi 6 0 0 0

Žakardmašīnas, to klasifikācija 10 0 0 0

Žakardpinumu audumu tehniskais aprēķins 10 0 0 0

Steļļu iekārtošana 10 0 0 0

Kartona karšu sagatavošna un ciršana. 4 0 0 0

Žakardaudumu automatizētā projektēšana 14 0 0 0

Elektroniskās žakardmašīnas 10 0 0 0

Kopā: 64 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj atpazīt un noteikt galvenos struktūras parametrus vienslāņu, divslāņu un trīslāņu
žakardaudumiem.

Praktisko darbu ietvaros spēj noteikt audumu
paraugu struktūras parametrus. Eksāmens

Zin žakardmašīnu galvenos darba orgānus un to darbības principus. Eksāmens

Orientējas arkata auklu siešanas veidos un izvietojumā sadales dēlī. Praktisko darbu ietvaros spēj parādīt un
atpazīt dažādus arkatu auklu siešanas veidus.
Eksāmens

Pārzin žakardaudumu iekārtošanas zīmējuma veidošanas principus. Praktisko darbu ietvaros spēj veikt auduma
tehnisko zīmējumu. Eksāmens

Spēj projektēt vienkāršus žakardaudumus Patstāvīgais darbs: Izmantojot kāda aušanas
uzņēmuma tehnisko bāzi, radīt savu
žakardaudumu vai gabalizstrādājumu ar
žakarda elemntu.

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi
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